山南市2022年度拟聘中级职称评审

结果公示
2023年3月6日-3月8日，山南市中小学教师系列中级职称评审委员会通过材料评审、量化考核、综合评议和投票表决等方式对申报教师进行评价，最终以下176名教师申报2022年度中级职称评审通过，其中113名教师2022年度中级职称(定向使用、定向评价)，63名教师2022年度中级职称(正评)。现将名单予以公示，公示期为2023年3月29日-2023年4月4日。

如对评审结果有异议，请向市教育局教师工作科、市纪委监委派驻市教育局纪检组反映情况。联系电话：0893-7820226(教师工作科);

0893-7910122(纪检组)。

反映情况须客观真实，并提供必要的证明材料及有效联系方式，以单位名义提出异议的，须在书面反映材料上加盖本单位公章，以个人名义提出异议的，提倡提供真实姓名并签署核查承诺书。

附件：

山南市2022年度教师系列中级职称（双定）评审通过人员名单

山南市2022年度教师系列中级职称（正评）评审通过人员名单

附件1：

 山南市2022年教师系列中级职称（双定）评审通过人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	工作单位
	申报职称
	申报类别
	分类申报
	备注

	1
	边巴
	男
	藏族
	540226******1916
	乃东区亚堆乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	2
	普布次仁
	男
	藏族
	430602******2517
	乃东区亚堆乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	3
	索朗曲杰
	男
	藏族
	542223******0015
	乃东区颇章乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	4
	次旺白姆
	女
	藏族
	540121******4547
	乃东区双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	5
	阿旺群培
	男
	藏族
	542221******021X
	乃东区多颇章乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	6
	达瓦坚参
	男
	藏族
	542221******0012
	乃东区索珠乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	7
	尼玛
	女
	藏族
	542223******002X
	山南市琼结县琼结镇完全小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	8
	曲尼昂姆
	女
	藏族
	542221******0020
	山南市琼结县琼结镇完全小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	9
	次仁拉姆
	女
	藏族
	542221******0026
	山南市琼结县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	10
	益西潘多
	女
	藏族
	542301******0525
	山南市琼结县拉玉乡强吉小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	11
	平措央宗
	女
	藏族
	542225******0024
	山南市琼结县双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	12
	益西加措
	男
	藏族
	542231******2616
	山南市扎囊县桑耶镇完小
	一级教师
	双定向
	专任教师

	13
	洛桑米朗
	男
	藏族
	542231******0575
	山南市扎囊县吉汝乡雪拉村幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	14
	奴增卓嘎
	女
	藏族
	542301******1526
	山南市扎囊县桑耶镇安置点幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	15
	次仁玉珍
	女
	藏族
	542621******0228
	山南市扎囊县扎唐镇双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	16
	次旦
	男
	藏族
	542222******0012
	山南市扎囊县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	17
	普布卓玛
	女
	藏族
	542228******4025
	山南市扎囊县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	18
	格桑旺堆
	男
	藏族
	542226******0513
	山南市扎囊县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	19
	达瓦
	男
	藏族
	542221******0039
	山南市扎囊县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	20
	尼玛吉
	女
	藏族
	542430******1028
	山南市扎囊县扎其乡双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	21
	旦增卓玛
	女
	藏族
	542221******0228
	山南市扎囊县扎其乡扎其小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	22
	次仁扎西
	男
	藏族
	542221******001X
	山南市扎囊县扎其乡朗塞岭小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	23
	强巴曲桑
	男
	藏族
	540102******2031
	山南市贡嘎县农村实验中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	24
	央金拉姆
	女
	藏族
	542525******004X
	山南市贡嘎县农村实验中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	25
	德吉
	女
	藏族
	542221******7023
	山南市贡嘎县吉雄镇双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	26
	旦增卓玛
	女
	藏族
	130104******4221
	山南市贡嘎县昌果乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	27
	普布卓玛
	女
	藏族
	540102******2529
	山南市贡嘎县朗杰学乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	28
	布多
	男
	藏族
	542523******0050
	山南市贡嘎县克西乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	29
	德吉央宗
	女
	藏族
	542223******0024
	山南市贡嘎县江塘镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	30
	拉珍
	女
	门巴族
	542221******0023
	山南市贡嘎县岗堆镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	31
	拉巴
	男
	藏族
	542221******0555
	山南市贡嘎县甲竹林镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	32
	色曲拉姆
	女
	藏族
	540125******6528
	山南市贡嘎县甲日小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	33
	卓玛央吉
	女
	藏族
	542221******0524
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	34
	曲杰
	男
	藏族
	542222******0010
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	35
	强白仓决
	女
	藏族
	542233******0021
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	36
	阿旺边久
	男
	藏族
	542223******0012
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	37
	罗布占堆
	男
	藏族
	542228******0879
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	38
	白玛色珍
	女
	藏族
	542228******0020
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	39
	卓嘎
	女
	藏族
	542233******0064
	山南市浪卡子县浪卡子镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	40
	巴桑罗布
	男
	藏族
	540102******3514
	山南市浪卡子县打隆镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	41
	顿珠多吉
	男
	藏族
	542221******0710
	山南市浪卡子县白地乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	42
	罗布卓玛
	女
	藏族
	542229******002X
	山南市浪卡子县多却乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	43
	布琼
	男
	藏族
	542223******0155
	山南市浪卡子县伦布雪乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	44
	尼玛卓玛
	女
	藏族
	542221******0066
	山南市浪卡子县多却乡绒布小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	45
	普布普赤
	女
	藏族
	542301******2042
	浪卡子县浪卡子镇道布龙村幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	46
	次仁玉珍
	女
	藏族
	542231******0266
	山南市浪卡子县伦布雪乡幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	47
	益西拉姆
	女
	藏族
	542228******0487
	洛扎县色乡曲西幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	48
	扎西次培
	男
	藏族
	540127******7576
	洛扎县双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	49
	索朗卓玛
	女
	藏族
	542231******0184
	洛扎县色乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	50
	白玛朗卓
	女
	藏族
	542221******0920
	洛扎县边巴乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	51
	索朗吉布
	女
	藏族
	542226******0047
	洛扎县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	52
	格桑平措
	男
	藏族
	542231******0056
	洛扎县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	53
	尼玛扎西
	男
	藏族
	540102******1019
	洛扎县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	54
	达娃曲珍
	女
	藏族
	542221******012X
	洛扎县生格乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	55
	 小索朗卓嘎
	女
	藏族
	 54222******9044X
	洛扎镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	56
	卓玛
	女
	藏族
	542222******0045
	洛扎镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	57
	色珍
	女
	藏族
	540125******6524
	洛扎县扎日乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	58
	布琼
	男
	藏族
	542223******0078
	山南市措美县扎扎学校
	一级教师
	双定向
	专任教师

	59
	索朗泽旦
	女
	藏族
	542232******0988
	山南市措美县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	60
	旺久朗杰
	男
	藏族
	542222******001X
	山南市措美县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	61
	格桑德吉
	女
	藏族
	542231******0102
	山南市措美县措美镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	62
	普琼
	男
	藏族
	542329******0272
	山南市措美县措美镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	63
	达娃拉姆
	女
	藏族
	542224******0028
	山南市措美县措美镇玉美村双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	64
	吾金曲珍
	女
	藏族
	542221******0943
	山南市措美县措美镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	65
	大益西加措
	男
	藏族
	542227******0552
	山南市措美县措美镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	66
	巴桑卓玛
	女
	藏族
	542221******0028
	山南市措美县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	67
	索朗顿珠
	男
	藏族
	542226******0034
	山南市错那县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	68
	古桑曲珍
	女
	藏族
	542221******0961
	山南市错那县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	69
	玉吉
	女
	藏族
	540121******4563
	山南市错那县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	70
	次杰
	男
	藏族
	542228******0436
	山南市错那县曲卓木乡完小
	一级教师
	双定向
	专任教师

	71
	桑吉
	女
	藏族
	542223******0047
	山南市错那县卡达乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	72
	索朗曲珍
	女
	藏族
	540102******006X
	山南错那县麻麻乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	73
	旦增洛桑
	男
	藏族
	542224******0017
	山南市错那县曲卓木乡完小
	一级教师
	双定向
	专任教师

	74
	次吉
	女
	藏族
	540123******5608
	山南市错那县卡达乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	75
	尼珍
	女
	藏族
	540102******3026
	山南市错那县觉拉乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	76
	尼玛德吉
	女
	藏族
	542221******0926
	西藏山南市错那县曲卓木乡完小
	一级教师
	双定向
	专任教师

	77
	次旦央吉
	女
	藏族
	542221******0129
	山南市错那县卡达乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	78
	格桑央金
	女
	藏族
	542232******002X
	山南市错那县觉拉乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	79
	扎西央宗
	女
	藏族
	542222******0044
	山南市隆子县第二中心双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	80
	巴桑
	女
	藏族
	542231******2746
	山南市隆子县日当镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	81
	索朗措姆
	女
	藏族
	542228******1028
	山南市隆子县隆子镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	82
	益西多吉
	男
	藏族
	542222******0073
	山南市隆子县加玉乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	83
	次仁卓玛
	女
	藏族
	542221******0545
	山南市隆子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	84
	洛桑曲珍
	女
	藏族
	542223******0024
	山南市隆子县雪沙乡小学附设幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	85
	扎西群陪
	男
	藏族
	542225******0039
	山南市隆子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	86
	尼玛卓玛
	女
	藏族
	542221******0926
	山南市隆子县加玉乡普玉村双语幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	87
	宋静
	女
	汉族
	510322******3022
	山南市隆子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	88
	嘎玛曲扎
	男
	藏族
	542228******0255
	山南市隆子县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	89
	索朗旺堆
	男
	藏族
	542223******0016
	山南市曲松县曲松镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	90
	德吉旺姆
	女
	藏族
	542226******0045
	山南市曲松县曲松村幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	91
	次仁旺堆
	男
	藏族
	542221******051X
	山南市曲松县堆随乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	92
	格桑欧珠
	男
	藏族
	542229******0017
	曲松县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	93
	索朗顿珠
	男
	藏族
	542232******1491
	曲松县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	94
	普布顿珠
	男
	藏族
	542221******0037
	曲松县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	95
	普布卓玛
	女
	藏族
	542229******1026
	山南市加查县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	96
	达瓦次仁
	男
	藏族
	542221******0012
	山南市加查县加查镇小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	97
	次仁群培
	男
	藏族
	542622******0411
	山南市加查县拉绥乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	98
	江央多布杰
	男
	藏族
	542229******0078
	山南市加查县坝乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	99
	白玛顿珠
	男
	藏族
	542221******001x
	山南市桑日县增期乡雪巴小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	100
	洛桑丹达
	男
	藏族
	542222******0012
	桑日县白堆乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	101
	尼玛布赤
	女
	藏族
	542224******0027
	桑日县增期乡小学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	102
	赤列曲杰
	男
	藏族
	542227******0513
	西藏桑日县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	103
	白玛扎巴
	男
	藏族
	542221******0517
	西藏桑日县中学
	一级教师
	双定向
	专任教师

	104
	德央
	女
	藏族
	540121******4523
	山南市桑日县幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	105
	白玛卓嘎
	女
	藏族
	540124******6127
	山南市桑日县绒乡“双语”幼儿园
	一级教师
	双定向
	专任教师

	106
	扎罗
	女
	藏族
	542221******0127
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	思想政治教师

	107
	洛珍
	女
	藏族
	542224******0025
	山南市浪卡子县中学
	一级教师
	双定向
	思想政治教师

	108
	洛桑单增
	男
	藏族
	542221******0010
	山南市扎囊县吉汝乡雪拉完小
	一级教师
	双定向
	思想政治教师

	109
	次仁尼玛
	女
	藏族
	540126******706x
	山南市加查县中学
	一级教师
	双定向
	思想政治教师

	110
	尼玛次仁
	男
	藏族
	542225******0030
	山南市琼结县教育局教研室
	一级教师
	双定向
	教研员

	111
	多吉次仁
	男
	藏族
	542231******0136
	山南市隆子县教育局教研室
	一级教师
	双定向
	教研员

	112
	白玛卓嘎
	女
	藏族
	542221******0545
	山南市扎囊县教育局教研室
	一级教师
	双定向
	教研员

	113
	李亚亚
	女
	汉族
	620522******4420
	桑日县教育局教研室
	一级教师
	双定向
	教研员

附件2：
山南市2022年教师系列中级职称（正评）评审通过人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	工作单位
	申报职称
	申报类别
	分类申报
	备注

	1
	米玛曲尼
	女
	藏族
	542221******052X
	乃东区中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	2
	央珍
	女
	藏族
	542221******0026
	乃东区中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	3
	央金拉姆
	女
	藏族
	542232******0325
	乃东区中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	4
	达娃桑姆
	女
	藏族
	542228******0748
	山南市琼结县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	5
	旦增卓玛
	女
	藏族
	540125******6547
	山南市琼结县拉玉乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	6
	洛桑朗杰
	男
	藏族
	542337******0017
	琼结县拉玉村双语幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	7
	其米
	男
	藏族
	542221******0218
	山南市琼结县双语幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	8
	普布卓玛
	女
	藏族
	542223******0048
	山南市贡嘎县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	9
	白玛央宗
	女
	藏族
	542222******004X
	山南市贡嘎县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	10
	贡布次仁
	男
	藏族
	540126******701x
	山南市贡嘎县农村实验中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	11
	米玛
	女
	藏族
	542233******0025
	山南市浪卡子县阿扎乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	12
	巴桑卓玛
	女
	藏族
	540126******7020
	山南市浪卡子县卡热乡幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	13
	拉巴米珠
	男
	藏族
	542231******1356
	浪卡子县打隆镇相达村幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	14
	拉巴
	男
	藏族
	542223******0837
	山南市浪卡子县多却乡幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	15
	次曲准
	女
	藏族
	540126******7029
	山南市浪卡子县张达乡幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	16
	阿旺拉姆
	女
	藏族
	540125******6520
	洛扎县洛扎镇吉堆幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	17
	达娃
	女
	藏族
	542232******4285
	洛扎县色乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	18
	赵永红
	男
	汉族
	622223******3614
	洛扎县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	19
	边巴次仁
	男
	藏族
	542331******5515
	洛扎镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	20
	王静
	女
	汉族
	542523******0080
	山南市措美县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	21
	巴桑罗布
	男
	藏族
	540126******7015
	山南市措美县双语幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	22
	扎西边宗
	女
	藏族
	540121******4566
	山南市措美县哲古镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	23
	顿珠旺堆
	男
	藏族
	542225******0017
	山南市措美县哲古镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	24
	尼珍
	女
	藏族
	542232******0941
	山南市错那县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	25
	覃雪梅
	女
	汉族
	511621******5564
	山南市隆子县热荣乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	26
	次仁拉姆
	女
	藏族
	542626******0049
	山南市隆子县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	27
	次仁卓嘎
	女
	藏族
	540102******1545
	山南市隆子县隆子镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	28
	达桑
	男
	藏族
	542221******0030
	山南市隆子县雪沙乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	29
	次仁尼玛
	男
	藏族
	540123******5657
	山南市曲松县曲松镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	30
	王文慧
	男
	藏族
	140621******4616
	山南市曲松县堆随乡小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	31
	范子文
	男
	汉族
	410727******0615
	曲松县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	32
	其米朗杰
	男
	藏族
	542223******0010
	山南市加查县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	33
	塔宗
	女
	藏族
	542330******0425
	山南市加查县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	34
	马忠杰
	男
	汉族
	410108******0014
	加查县拉绥乡藏木点小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	35
	德吉央宗
	女
	藏族
	542229******0027
	山南市加查县加查镇小学
	一级教师
	正评
	专任教师

	36
	西若旺久
	男
	藏族
	542222******0036
	西藏桑日县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	37
	德庆措姆
	女
	藏族
	540102******1000
	西藏桑日县中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	38
	益西拉珍
	女
	藏族
	542225******0028
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	39
	曲珍
	女
	藏族
	542221******0923
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	40
	曲尼旺姆
	女
	藏族
	542221******0969
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	41
	白玛扎西
	男
	藏族
	542231******0510
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	42
	李红星
	男
	彝族
	532225******0373
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	43
	吴生才
	男
	侗族
	522631******4713
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	44
	索郎拉姆
	女
	藏族
	542123******0021
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	45
	巴桑
	女
	藏族
	542223******002X
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	46
	杨建贵
	男
	汉族
	533022******2411
	山南市第三高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师

	47
	扎西曲珍
	女
	藏族
	542232******0023
	山南市实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	48
	仓木卓玛
	女
	藏族
	542224******0043
	山南市实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	49
	扎西尼玛
	女
	藏族
	542223******0016
	山南市实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	50
	普布卓玛
	女
	藏族
	542223******0125
	山南市实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	51
	扎西更宗
	女
	藏族
	542225******002X
	山南市实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	52
	大索朗卓玛
	女
	藏族
	542223******0084
	山南市第二实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	53
	罗布卓玛
	女
	藏族
	542231******0041
	山南市第二实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	54
	白玛卓玛
	女
	藏族
	542326******0046
	山南市第二实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	55
	肖华丽
	女
	汉族
	510322******7822
	山南市第二实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	56
	旦增旺杰
	男
	藏族
	542222******0015
	山南市第三实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	57
	加央次仁
	男
	藏族
	542221******0537
	山南市第三实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	58
	查果
	女
	藏族
	542231******3729
	山南市第三实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	59
	边珍
	女
	藏族
	542229******0027
	山南市第三实验幼儿园
	一级教师
	正评
	专任教师

	60
	索朗拉姆
	女
	藏族
	542221******0045
	乃东区中学
	一级教师
	正评
	思政教师

	61
	白玛曲吉
	女
	藏族
	542621******0624
	山南市浪卡子县教育局教研室
	一级教师
	正评
	教研员

	62
	边巴次仁
	男
	藏族
	542221******0911
	洛扎县教育局教研室
	一级教师
	正评
	教研员

	63
	刘犇
	男
	汉族
	342601******8019
	山南市第二高级中学
	一级教师
	正评
	专任教师